
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15.05.2019 м.Кривий Ріг № 206

Г 1
Про нагородження відзнаками
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди 50-річного 
ювілею Тернівського району 
мЖривого Рогу

На підставі клопотань заступників голови районної у місті ради, керуючої справами 
виконкому районної у місті ради, керівників структурних підрозділів виконкому районної у 
місті ради, керівників підприємств, установ, організацій Тернівського району м.Кривого 
Рогу, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 
«Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та 
голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за сумлінну працю на благо територіальної громади, 
ініціативність, особистий внесок у соціально-економічний, культурний розвиток району та з 
нагоди 50-річного ювілею Тернівського району м.Кривого Рогу, виконком районної у місті 
ради

В И Р І Ш И В :

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

- Бабаєву Іллі Олександровичу - головному інженеру ремонтно-механічного
заводу публічного акціонерного товариства 
«Криворізький залізорудний комбінат»;

- Богатирьову Андрію Валерійовичу - депутату Криворізької міської ради
VII скликання;

- Бурдієнку Віктору Васильовичу

- Євдокимовій Людмилі Степанівні

- Какуріній Валентині Яківні

- Касьян Людмилі Миколаївні

- депутату Тернівської районної у місті 
ради VII скликання;

- голові квартального комітету житлового 
масиву «Першотравневий»;

- завідуючій відділу освіти Тернівського 
райвиконкому Криворізької міської ради 
з 1992 по 2003 роки;

- голові квартального комітету сіл і селищ 
Тернівського району м. Кривого Рогу та 
села Новоіванівка;



2
- Косяк Наталії Володимирівні

- Котар Вікторії Вікторівні

- Курбановій Тетяні Яверівні

- Лазебній Світлані Миколаївні

- виконуючому обов’язки головного 
лікаря комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги №1» Криворізької 
міської ради;

- вчителю фізичної культури Криворізької 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№61 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області;

- тренеру-викладачу з плавання 
комунального позашкільного навчального 
закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа 
№7» Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області;

- заступнику директора з виховної роботи 
Індустріального коледжу Державного 
вищого навчального закладу «Криворізький 
національний університет»;

- Ланговій Валентині Іванівні

- Манойловій Людмилі Йосипівні

- Мельниченку Володимиру Васильовичу

- Мурашку Дмитру Михайловичу

- Нікітіну Олександру Вікторовичу

- Номеровській Тетяні Миколаївні

- Онищуку Володимиру Полікарповичу

- голові комітету у справах сім’ї і молоді 
Тернівського райвиконкому Криворізької 
міської ради з 1995 по 2003 роки;

- завідувачу загального відділу виконкому 
Тернівської районної у місті ради з 2008 по 
2010 роки;

- виконуючому обов’язки головного 
лікаря комунального підприємства 
«Криворізька міська клінічна лікарня 
№8» Криворізької міської ради;

- директору департаменту зі зв’язків з 
громадськістю та регіонального розвитку 
міста Кривий Ріг і Східного регіону 
товариства з обмеженою відповідальністю 
«МЕТІНВЕСТ ХОЛДИНГ»

- прибиральнику території Тернівського 
району товариства з обмеженою 
відповідальністю «Весташляхбуд»;

- першому заступнику начальника 
управління праці та соціального захисту 
населення виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

- виконуючому обов’язки головного 
лікаря комунального закладу 
«Криворізька міська лікарня №14» 
Криворізької міської ради;



- Полохалу Петру Петровичу
З

- секретарю виконкому Тернівської 
районної ради депутатів трудящих 
з 1970 по 1975 роки;

Різноокій Тетяні Георгіївні - агенту з постачання комунальної установи 
«Будинок милосердя «Затишок» 
Криворізької міської ради;

Риженковій Людмилі Стефанівні - голові комітету мікрорайону №8;

Севенку Дмитру Вікторовичу - головному лікарю комунального 
підприємства «Криворізький 
протитуберкульозний диспансер» 

Дніпропетровської обласної ради;

Стародубському Петру Аркадійовичу - виконуючому обов’язки головного 
лікаря комунального підприємства 
«Криворізька міська лікарня №7» 
Криворізької міської ради;

Третьякову Павлу Олександровичу - заступнику голови профкому 
ПО ПМГУ ПРИВАТНОГО 
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 
«ПІВНІЧНИЙ ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ».

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Андрейко Ольгу Володимирівну - завідувача відділу благоустрою і 
житлово-комунального господарства 
виконкому Тернівської районної у місті 
ради;

Барабуху Олега Володимировича - вчителя фізичної культури, тренера з 
карате Криворізької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів №45 Криворізької 
міської ради Дніпропетровської області;

Беліцького Павла Сергійовича - директора товариства з обмеженою 
відповідальністю «Кривбасремонт»;

Ващенка Костянтина Анатолійовича - заступника начальника кар’єру з 
інжинірингу Ганнівського кар’єру 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;

Волошину Олену Володимирівну - завідувача відділу культури виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

Голубкіну Ірину Володимирівну - завідувача складу цеху підготовки 
виробництва дільниці центральних 
складів основних матеріалів 
ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО 
ТОВАРИСТВА «ПІВНІЧНИЙ 
ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ 
КОМБІНАТ»;



4

Дьоміну Олену Іванівну - директора Криворізької 
загальноосвітньої ніколи І-ІІІ ступенів 
№78 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області;

Дромашко Марину Олександрівну - озеленювача дільниці озеленення 
Тернівського району комунального 
підприємства «Сансервіс» Криворізької 
міської ради; 5

Забуженка Миколу Григоровича - головного спеціаліста з питань 
надзвичайних ситуацій, цивільного 
захисту та охорони праці виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

Зарубу Катерину Юріївну - начальника цеху товариства з обмеженою 
відповідальністю «ВИРОБНИК ПЛЮС»;

Звенигородську Марію Петрівну - слюсаря-електрика з ремонту 
електроустаткування дільниці «ПівнГЗК» 
депо №1 комунального підприємства 
«Міський тролейбус»;

Коваленка Олега Володимировича - фізичну особу-підприємця;

Кондрашеву Ганну Володимирівну - тренера-викладача з гімнастики 
художньої комунального позашкільного 
навчального закладу «Дитячо-юнацька 
спортивна школа №5» Криворізької міської 
ради

Костіну Валентину Василівну - начальника фінансового відділу виконкому 
Тернівської районної у місті ради;

Кузнєцова Едуарда Миколайовича - дільничного офіцера поліції сектору 
превенції Тернівського відділення поліції 
Криворізького відділу поліції ГУНП 
в Дніпропетровській області капітана 
поліції;

Легуна Віктора Трохимовича - директора Державного професійно- 
технічного навчального закладу 
«Криворізький навчально-виробничий 
центр»;

Мілетича Олега Івановича - електрогазозварювальника Тернівського 
району товариства з обмеженою 
відповідальністю «Весташляхбуд»



5
Міхієнко Альону Олександрівну - начальника цеху товариства з 

обмеженою відповідальністю «Завод 
бурової техніки «ДСД»;

Міщенко Ніну Семенівну - керівника групи обліку матеріальних 
цінностей централізованої бухгалтерії 
відділу освіти виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

Найду Юрія Олександровича - громадського активіста;

Паляренко Людмилу Олександрівну - відповідального чергового служби 
оперативного реагування «10-10» відділу 
благоустрою і житлово-комунального 
господарства виконкому Тернівської 
районної у місті ради;

Приходька Ігоря Олександровича - директора шахти «Гвардійська» 
публічного акціонерного товариства 
«Криворізький залізорудний комбінат»;

Рубанову Ольгу Трохимівну - провідного бібліотекаря, завідуючу 
бібліотеки-філіалу №14 з 1991 по 2012 роки 
комунального закладу культури «Міська 
дитяча бібліотека» Криворізької міської 
ради;

Савінова Сергія Анатолійовича - головного інженера шахтобудівельного 
управління публічного акціонерного 
товариства «Криворізький залізорудний 
комбінат»;

ХарченкоЛюдмилу Геннадіївну - завідувача масового відділу 
комунального закладу «Палац культури 
«Першотравневий» Криворізької міської 
ради;

Чернишук Ларису Вікторівну - озеленювача дільниці озеленення 
Тернівського району комунального 
підприємства «Сансервіс» Криворізької 
міської ради;

Шокотько Людмилу Йосипівну - викладача по класу фортепіано 
комунального позашкільного мистецького 
навчального закладу «Криворізька міська 
музична школа №10» Криворізької міської 
ради, директора закладу з 1971 по 1998 
роки;

Шульгу Таїсу Іванівну - завідувача комунального закладу 
«Дошкільний навчальний заклад 
(ясла-садок) №75 комбінованого типу» 
Криворізької міської ради;



6
- Яковлєву Любов Іванівну - завідуючу бібліотеки-філіалу №6

комунального закладу культури «Міська 
бібліотека для дорослих» Криворізької 
міської ради;

- Ярову Інну Василівну - провідного інженера з проектно-
кошторисної роботи товариства з 
обмеженою відповідальністю 
«Кривбасремонт».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків 3 громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Виконувач обов’язків голови 
районної у місті ради -  заступник
голови районної у місті ради С.Кушнір

Згідно з оригіналом, матеріалі якого знаходяться в справне виконкому районної у місті ради,
вірно: завідувач загальногойі^ілу О. Міщук

• Л  <\ V '  \ <1


